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Ne& bazé t& nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Vitis¢ nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitis€, bien kété:

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

VENDIM
PEER FORMIMIN E GRUPLS PUNUESE PER HARTIMIN E ANALIZES GJINORE Tk SHPENZIMEVE
PUBLIKE

I
Me kété vendim FORMOHET Grupa Punuese pér hartimin e Analizé€s Gjinore t€¢ Shpenzimeve
Publike pér vitin 2017, me kété pérbérje:

Ibrahim Rama — DEFZH
Berat Zuka — DEFZH
Ibadete Hyseni — ZBGJ
Ismen Frangu — DKA
Vjollca Kadolli — QKMF
Ismet Sejdiu - DKRS
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II

Grupa punuese nga neni [ i kétij vendimi ka pér detyré qé t& béjé grumbullimin e statistikave né
kategorité ekonomike paga dhe méditje, subvencione, shérbime dhe mallra si dhe investime
kapitale

I
Pér zbatimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim.
v

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisg.

Vendimi u dorézohet:
Anétaréve t& Grupés Punuese
Zyrés sé Kryetarit,
Drejtorisé pér Financa
Arkivit

==l o L.




